Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul - AGEVAP

Processo Seletivo nº 01/2025 - Edital nº 11/2025

Realização: Objetiva Concursos

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

A representante legal da Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul – AGEVAP, no exercício
das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, faz saber, por meio deste edital, o que segue:

1. Resultado definitivo da prova de títulos e experiência profissional e da entrevista: após a análise dos recursos interpostos, divulga-se
o resultado definitivo das referidas etapas, conforme consta nos anexos deste edital.

1.1. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br. Os
pareceres também poderão ser consultados, pessoalmente, na Sede da AGEVAP, nos termos do item 7.8 do Edital de Seleção de Pessoal
nº 01/2025.

2. Homologação final: depois de processados todos os resultados e aplicados os critérios de desempate conforme estipulado pelo Edital
de Abertura das Inscrições, DIVULGA-SE a classificação final do Processo Seletivo nº 01/2025, conforme Anexos I, II e III deste edital, e,
em decorrência, a homologação final do referido certame.

3. A partir deste momento, os candidatos classificados deverão acompanhar a publicidade oficial dos atos posteriores à execução através
dos meios elencados no item 8.4 do Edital de Abertura das Inscrições. Acompanhar a publicidade oficial até o término do prazo de validade
do certame e manter atualizados os seus dados junto à AGEVAP, através do e-mail protocolo@agevap.org.br, conforme o procedimento
estabelecido no item 8.5.do Edital de Abertura das Inscrições, são  responsabilidades exclusivas do candidato, sob o risco de perder o
prazo para contratação.

Registre-se e publique-se.
 Resende/RJ, 05 de maio de 2025.

Aline Raquel de Alvarenga,
Diretora-Presidente Interina da AGEVAP.

http://www.objetivas.com.br/

		2025-05-05T12:15:31-0300
	ALINE RAQUEL DE ALVARENGA:07530836714